PORTARIA Nº 414/2024

O  Secret á rio  Municipal  da  Fazenda,  no  uso  de  suas  atribui ç õ es
legais  e  com fulcro  no  artigo  36,  da  Lei  n º  8.082  (Lei  de  Diretrizes
Orçamentárias), de 06 de Dezembro de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º - Tornar   público     a      Programação      Financeira, e   o
Cronograma de Execução Mensal de Desembolso e de Metas Bimestrais de Arrecadação,
constantes  na  Lei  Or ç ament á ria  Anual,  para  o  exerc í cio  financeiro  de  2024  conforme
anexos.

Art. 2º - Fica revogada a Portaria nº 133, de 18 de Janeiro de 2024.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Cachoeiro de Itapemirim, 05 de Março de 2024

MARCIO CORREIA GUEDES
Secretário Municipal da Fazenda

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000320034003500380037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

fls. 28
Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000320034003600320031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
fls. 39

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

A
R

C
IO

 C
O

R
R

E
IA

G

U
E

D
E

S
:8

73
68

66
87

34
 D

at
a:

 0
5/

03
/2

02
4

18
:2

8:
56